GABINETE DO
                                                                         VEREADOR NATALINI

Viaduto Jacareí, 100- 4º andar – sala 415 – CEP 01319-900 – São Paulo – SP – Brasil - telefone:  XX  55  (11) 3396-4405
e-mail: natalini@camara.sp.gov.br /Site: www.natalini.com.br

Preocupados com a preservação do meio ambiente e com o aquecimento global, utilizamos PAPEL RECICLADO.

INDICAÇÃO  nº2748/2009

INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr.

Prefeito solicitando providências, junto à Secretaria Municipal de Saúde, no

sentido de providenciar:

Assunto: Implantação de Ambulatório de Especialidades – A M A SORRISO

Local: na região do bairro do Cangaiba - ZL / SPPE

Sala das Sessões, 01 de outubro de 2009.

Gilberto Natalini

Vereador PSDB/ SP